様式第７（第９条関係）

承     継     届

                          令和  年  月  日

 東郷町長   殿

                  住 所

                  氏 名

                   名称及び

                   代表者氏名

                   電話（    －   －    ）

 下記のとおり、公共用物の使用者の地位を承継しました。

記

許可年月日及び番号      年  月  日   東 発第    号

許可を受けていた者

住所

氏名

承 継 年 月 日  令和  年  月  日

承 継 し た 原 因

備 考